
 

 

UCHWAŁA NR 240/829/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 100.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z otrzymaną dotacją z Gminy Dębno na zadanie inwestycyjne 

pn. „Budowa i modernizacja chodnika w Cychrach przy drodze powiatowej  

nr 2139Z”. 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 100 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na zapłatę zaokrągleń podatku VAT.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 9.000 zł w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne w związku z otrzymaniem dotacji z Gminy Dębno  

z przeznaczeniem na dofinansowanie części etatu psychologa w PPP w Dębnie  

w 2018 roku.  

4. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

4.547 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników, refundację za zakup okularów 

oraz częściowe zabezpieczenie wynagrodzeń, oraz o przeniesienie kwoty 44 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

z przeznaczeniem na prace remontowe.  

 

 


